
DODATEK Č. 2/2018
ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 6.9.2016, č. Objednatele 03PT-002754, 

č. Poskytovatele 2016/0171, ve znění dodatku č. 1/2017 ze dne 13.3.2017
(dále jen „Smlouva")

(I/52 Pasohlávky, úprava stykové křižovatky -  inženýrská činnost pro územní rozhodnutí)

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 
IČ: 65993390 
DIČ: CZ65993390
Zastoupen: ředitelem Závodu Brno
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

Poskytovatel HBH Projekt spol. s r.o.
Kabátníkova 5, 602 00 Brno 
IČ: 44961944 
DIČ: CZ44961944
Zápis v obchodním rejstříku: KS v Brně, oddíl C, vložka 3996 
Zastoupen: , ředitelem a jednatelem společnosti
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: ředitel a jednatel společnosti
ve věcech technických: obchodní ředitelka

Smluvní strany se dohodiv na uzavření DODATKU č. 2/2018 ve znění:

Smluvní strany se dohodly na úpravě předmětu plnění tak, že Poskytovatel neprovede pro 
Objednatele část plnění v rozsahu specifikovaném v příloze č. 1 tohoto dodatku.
Z uvedeného důvodu nebude Poskytovatel Objednateli fakturovat částku odpovídající této 
nerealizované části plnění, tj. 51 600,- Kč bez DPH. V návaznosti na uvedenou skutečnost 
se Smlouva ukončuje ke dni účinnosti tohoto dodatku.

ČI. III. CENA

- původní znění:

Cena služeb je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

231 600,- Kč (bez DPH)
48 636,- Kč (DPH)

280 236,- Kč (včetně DPH)

Specifikace ceny je rozepsána v příloze této smlouvy. Součástí této ceny je dokončení 
a předání služeb -  stavebního povolení v právní moci a odstranění veškerých vad 
poskytovaných služeb.



- nové znění:

Cena služeb je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

180 000,- Kč (bez DPH)
37 800,- Kč (DPH)

217 800,- Kč (včetně DPH)

Specifikace ceny je rozepsána v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Zdůvodnění:
Ke změně předmětu plnění dochází proto, že se stávající dokumentací pro územní 
rozhodnutí již není možné provést inženýrskou činnost v plném rozsahu. Stávající technické 
řešení se jeví z pohledu získání potřebných povolení jako problematické, a to na základě 
nesouhlasných stanovisek dotčených subjektů. S ohledem na uvedené se smluvní strany 
dohodly na úpravě rozsahu požadovaných činností. Celkový rozsah prací provedených 
Poskytovatelem ke dni podpisu tohoto dodatku je rozepsán v příloze č. 1. Poskytovatel 
předal Objednateli ke dni podpisu tohoto dodatku veškeré zajištěné podklady.

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve Smlouvě zůstávají nezměněna.

Poskytovatel vzhledem k výše uvedeným skutečnostem výslovně prohlašuje, že vůči 
Objednateli nebude v souvislosti s touto Smlouvou uplatňovat žádné další finanční ani jiné 
nároky.

Dodatek č. 2/2018 se stává nedílnou součástí Smlouvy o poskytování služeb ze dne 
6.9.2016, č. Objednatele 03PT-002754, č. Poskytovatele 2016/0171 ze dne 6.9.2016, ve 
znění dodatku č. 1/2017 ze dne 13.3.2017.

Dodatek č. 2/2018 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních a každá smluvní strana obdrží dva 
stejnopisy.

Dodatek č. 2/2018 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku č. 2/2018 smluvní strany připojují své 
podpisy.

Za Objednatele:

V Brně dne 1 0 -0j9—2018

Za Poskytovatele:

V Brně dne 0 3 - 09 -  2018

ředitel Závodu Brno ředitěl a jednatel společnosti



Příloha č. 1 Dodatku č. 2
č. objednatele: 03PT-002754

SOUPIS SLUŽEB č. poskytovatele: 2016/0171

I/52 Pasohlávky, úprava stykové křižovatky 
Inženýrská činnost pro územní rozhodnuti

INŽENÝRSKÁ ČINNOST PRO ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ
Množství
jednotek

(hod.)

Jedn.cena 
(Kč/hod.)

Cena dle 
smlouvy 

(Kč)

Rozpracovanost
Cena
(Kč)

hod %

Projednání s dotčenými orgány a vlastníky inženýrských sftí

Zajištění územního rozhodnutí (sítě elektro, VO - MěÚ 
Pohořelice)

Aktualizace dokumentace DÚR o připomínky dotčených orgánů

Zajištění majetkoprávních titulů v rozsahu nezbytném pro vydání 
územního rozhodnutí

Cena celkem bez DPH 231 600 180 000.00
DPH 48 636 37 800,00
Cena celkem s DPH 280 236 217 800,00

V Brně dne

0 3 - 09-  2018

ředitel je d n a te l společnosti


